м, с кадастровым номером 78:12:0632101:2551, этаж: 1.

Существенное условие продажи Объекта:

Передача Объекта по акту приема-передачи не позднее 28.02.2026г., но не ранее поступления в полном объеме оплаты стоимости Объекта.

[bookmark: _GoBack]Начальная цена Лота № 1 – 23 382 320 (двадцать три миллиона триста восемьдесят две тысячи триста двадцать) рублей 00 копеек  (в  том  числе  НДС).

НДС рассчитывается по налоговой ставке в соответствии с п. 3 ст. 164 Налогового кодекса Российской Федерации.

Основание внесения изменений: письмо ПАО Сбербанк  исх. № СЗБ-бн от 17.12.2025 г.

Проект Договора купли продажи следует читать в редакции Приложения 1: